

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0203 ตอน องค์กรักซ์ ถึง นครนายก ระหว่าง กม.67+378 ถึง กม.71+000 LT. เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 35,310 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	620.000	45.20	28,024.00	1.2943	58.50	36,271.46
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	270.000	49.18	13,278.60	1.2943	63.65	17,186.49
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	120.000	384.49	46,138.80	1.2943	497.64	59,717.44
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	120.000	477.88	57,345.60	1.2943	618.52	74,222.41
5	5. LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	990.000	242.74	240,312.60	1.2943	314.17	311,036.59
6	6. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,470.000	18.05	405,583.50	1.2943	23.36	524,946.72
7	7. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ตร.ม.	12,840.000	25.98	333,583.20	1.2943	33.62	431,756.73
8	8. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	12,840.000	68.21	875,816.40	1.2943	88.28	1,133,569.16
9	9. PRIME COAT (RATE 0.6 - 1.0 L/SQ.M.)	ตร.ม.	13,440.000	30.45	409,248.00	1.2943	39.41	529,689.68
10	10. TACK COAT	ตร.ม.	35,720.000	11.71	418,281.20	1.2943	15.15	541,381.35

ปราบพล โล่ห์วีระ

14 ธันวาคม 2564 16:22:01

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0203 ตอน อังครักษ์ ถึง นครนายก ระหว่าง กม.67+378 ถึง กม.71+000 LT. เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 35,310 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	100.000	1,870.27	187,027.00	1.2943	2,420.69	242,069.04
12	12. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,440.000	227.43	3,056,659.20	1.2943	294.36	3,956,234.00
13	13. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ( AC.40/50)	ตร.ม.	35,310.000	255.87	9,034,769.70	1.2943	331.17	11,693,702.42
14	14. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,123.000	298.61	335,339.03	1.2943	386.49	434,029.30
15	15. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	5,409.59	10,819.18	1.2943	7,001.63	14,003.26
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>19,999,816.05</b>

ปราบพล โล่ห์วีระ

14 ธันวาคม 2564 16:22:01

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 305 ตอนควบคุม 0203 ตอน ออรั้งถึง นครนายก ระหว่าง กม.67+378 ถึง กม.71+000 LT. เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 35,310 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ)/กรมทางหลวง



ปราบพล โล่ห์วีระ  
( ปราบพล โล่ห์วีระ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ  
( สุรเชษฐ์ โภชน์เกาะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรินทร์ กังใจ  
( จรินทร์ กังใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมววรรณ สุนิตีบรรยง  
( คมววรรณ สุนิตีบรรยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เนตรชนก ขวัญแก้ว  
( เนตรชนก ขวัญแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพร ฤทธิโรจน์  
( สมพร ฤทธิโรจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราบพล โล่ห์วีระ

14 ธันวาคม 2564